LG Auflage 30 - Wertung Senioren Il mannl.

StandNr: 98
Lukas, Albert #919

StartNr: 919

22. Oktober 2023 15:32

BY ZSG Bavaria Unsernherrn / ZSG Bavaria Unsernherrn

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:
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320 (5.), 173 (16.), 165 (22.)
30.0(1.),45.4 (4.),49.0 (14.)
0.29 mm links, 0.13 mm tief
0.79, horizontal: 0.86, vertikal: 0.72

Serie 1:
10.8*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.6 *
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.5*
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

104~ 10.3*
10.7* 10.5*

30.0(1.),45.4 (4.), 56.2 (10.)
0.49 mm links, 0.31 mm tief
0.95, horizontal: 1.13, vertikal: 0.74

10.7* 10.6*
10.7* 10.7*

49.0 (14.), 60.5 (18.), 62.2 (20.)
0.25 mm links, 0.14 mm hoch
0.68, horizontal: 0.61, vertikal: 0.74

10.3* 10.4*
10.7* 10.6 *

56.8 (26.), 68.0 (29.), 68.2 (24.)
0.12 mm links, 0.22 mm tief
0.73, horizontal: 0.80, vertikal: 0.66

10.8*
104~

10.8*
104~

10.7*
10.7*

10.7*
10.7*

10.6*
10.6*




